pada 1469 r.)

*667. ProY. Albertus famil. nobil. Peka et Petri heredum de Grabownycza transposuit ter-

minum simplici infirmitate cum fam. Michaele, Nicolao Lupo et Katherina pueris Thome Guncza pye

memorie racione ville Pella eisdem obligate.

*668. Predicte partes Michael, Nicolaus Lupus et Katherina pueri Thome Guncza bon
memorie dixerunt : domine Iudex, volumus et trahimus nos ad librum

,
quia ipsi hunc terminum nullo

modo transponere possunt sub vadio centum flor. nec simplici nec vera infirmitate nec bellica expedi-

cione et quacunque re evadere vellent, eadem causam suam ammittent. Iudex mandavit librum legere

et postquam legenint , invenerunt
,

quia sic est. Ideo pueri ipsos heredes de Grabownycza condemna-

verunt in centum flor. vadii et secundum citacionem.
|

(z. p.)

171 *669. Nobil. lohannes Mrochowsky fideiussit pro prov. Alberto familiari dictorum heredum

jj'_ de Grabownycza, quia fuit missus reponere terminum ex parte dictoram heredum. (z. p.)

CCL3CXIII. Actum feria secunda prox. post f. s. Katherine 169. (27. Listopada 1469 r.)

*630. Terminum nobil. Georgii Bukowsky et filii sui Nicolai de Srogow cum Phil bahkone

de Pella doms. Iudex transposuit prox. feria tercia post f. Epiphaniarum pro repercussione pignoris,

quod pignus Nicolaus Minist. faciliavit videlicet octo peccora.

CCZ/yXJV". Actum feria tercia prox. post f. s. Barbar anno quo supra (5. Gru-

dnia 1469 r.i coram ludice Symvnowshy (z. p.)

*671. Gsus. Stanislaus Denowsky actor cum nobili Paulo Themeszowsky de Themna habent

terminum peremptorium prox. feria tercia post f. Epiphanie prox. (z. p.)

*612. Nobil. Felix de Nyewyasthka actor cum nobili Nicolao Dedensky de Dedna jak

wyej. (z. p.)

*673. Nobil. Felix de Nyevyastka actor cum nobili Paulo Themyeszowsky jak ivy-

ej. (z. p.)
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*674. Nobil. Nicolaus Thyrawsky actor querulavit super gsam. Petram Vexfrm. Sanoc.
|
de 172

Boyska pro viginti marc. et totidem dampni sicut Vexfr. fideiussit pro nobili Cohan et Conon statuere ^
ad ius terr. Petrus se traxit ad evictorem. Nicolaus dixit, quia Petrus recognovit se esse fideiussorem,

ex quo se ti-axit ad evictorem, ideo domine Iudex michi adiudica dictas viginti marc. Iudex cepit ad

interrogandum ; terminus feria tercia post f. Epiphaniarum.

Doms. Iudex addidit Paulum Poitulanum castri Sanoc. de iure pro Ministeriali cum potestate

Ministeriali.

*615. Nobil. Felix de Nyewyastka actor in termino primo meliorato condemnavit gsum.